ELEIÇÃO DE DIRETOR DO CURSO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS

DO UNICERRADO (EDITAL 009/2021)

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO DO UNICERRADO

A Comissão Eleitoral nomeada por força das Portarias da PROGRAD

número 37/2021, torna público que o local de recepção de votos ou local de

votação na eleição para Diretor do Curso de Ciências Contábeis será

localizado no bloco “F” sala “2” do Centro Universitário de Goiatuba-

GO (UniCerrado).

Goiatuba-GO, 14 de dezembro de 2.021.

RICARDO LUCIANO DE LIMA

Presidente da Comissão Eleitoral

(Portaria PROGRAD número 037/2021)